
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 114/762/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 03.11.2020 r.

w sprawie: zakupu systemów do pozycjonowania pacjentów do Szpitala Mrągowskiego im.  Michała Kajki Sp. z o.o.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. z 2020 r. poz. 920)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§ 1.

Pozytywnie zaopiniowano wniosek Szpitala Mrągowskiego im. Michała Kajki Sp. z o. o w sprawie zakupu 2 szt.1.
systemów do pozycjonowania pacjentów na brzuchu.
Na w/w cel przeznaczono środki finansowe z budżetu powiatu w wysokości 9.460,80 zł (słownie: dziewięć tysięcy2.
czterysta sześćdziesiąt złotych 80/100), z rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 114/762/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 03.11.2020 r. (PDF, 19.9 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-762.pdf

